
 
 

FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA 
UBSF’s – Unidade Araguari  

Processo Seletivo - Edital 004/2025  
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025. 
 

RENATO GONÇALVES DARIN, DIRETOR GERAL DA 
FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E 
PESQUISA DE UBERLÂNDIA, ESTADO DE MINAS GERAIS, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Auxiliar Administrativo  255 
Cirurgião Dentista  101 
Enfermeiro Estratégia Saúde da Família – ESF 151 
Farmacêutico  038 
Psicólogo  031 
Técnico de Enfermagem  267 
Técnico de Saúde Bucal  017 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Cargo 
ADALBERTO TIBURCIO 21364 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALICE EVA ALVES MORAIS 21232 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALIKA BEATRIZ SILVA DUARTE 20341 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALINE APARECIDA MARQUES VITORIANO 20192 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALINE DUARTE ROSA 20694 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALINE OLIVEIRA FERNANDES 20248 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AMANDA VITORIA CARNEIRO DOS SANTOS 21263 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CARLA CORTES TELES 20859 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CAROLINE FERNANDES BRANCO 20193 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CLAUDIA ALVES DA CUNHA 20290 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CRISTINA DE DEUS HONORIO 21307 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA LAURA DA CUNHA 20527 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA LAURA LANDA IGNACIO 20365 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA MARIA DA COSTA SILVA 20063 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA PAULA FILBIDA DE MELO 21368 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA PAULA RIBEIRO PEREIRA DA SILVA 20456 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDRE LUIZ FERREIRA BRAGA JUNIOR 20941 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDREIA APARECIDA FERREIRA CORDEIRO PRUDENCIO 20189 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDREIA MARIS RAMOS BORGES 21107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDRESSA ALEXSANDRA DE OLIVEIRA MARTINS SILVERIO 20576 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDRESSA CAROLINE DO NASCIMENTO 20858 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 20675 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



2 
 

ANTONIO EMERSON DA SILVA OLIVEIRA 20055 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

APARECIDA DA CUNHA SILVA 20602 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

APARECIDA RODRIGUES MARINS 20823 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARIANE NEVES MIRANDA 20835 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARTUR RODRIGUES COELHO DE OLIVEIRA 20549 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AYRES HUMBERTO PELEGRINI COSTA 21142 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BARBARA LARA ARANTES SILVA BORGES QUIREZA 20283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BIANCA MARQUES FERNANDES 20964 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BIBIANE CRISTINE DA SILVA 20993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 20718 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNNA BEATRIZ RIBEIRO 20363 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRYCIA KRISTINNA SOUZA PIMENTA 20669 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAMILA DE FATIMA FILOMENO MOURA 21280 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CARLOS VICTOR BORGES DA SILVA 20429 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAROLINA MENEZES GONCALVES 20552 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CASSIA CARDOSO 20367 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CASSIA CRISTIANE COELHO 20065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CHRISLEIDE APARECIDA DIAS DA COSTA 20502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CICERA DIAS DE ALMEIDA 21123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLAUDIA APARECIDA DE ARAUJO QUEIROZ 20882 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLEONICE DE LOURDES FERREIRA REIS 21135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLEURICE DOS SANTOS SILVA 20268 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CRISTIANE APARECIDA FLORIZ 20586 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CRISTIANE GONCALVES DA CRUZ 20619 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CYNTHIA MARTINS CAMPOS DE MEDEIROS 21065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DANIEL DINIZ DE OLIVEIRA 20700 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DANIELA DE CASSIA MELO OLIVEIRA 21196 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DANILO RODRIGUES SILVA 20868 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DEBORAH ROCHA FUCHS DE LIMA 20080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DEYVILAINE CRISTINE LEANDRO MARQUES 20375 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDUARDA LEMOS DE OLIVEIRA 21165 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDUARDO MARQUES DA SILVA 21141 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELAINE ALVES DE JESUS IRACABAL 21279 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELAINE FERNANDA DA SILVA 20287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELAINE MARIA FERREIRA 21020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELENICE DA SILVA BASTOS 20270 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIZIA DE ALMEIDA CARVALHO SOUZA 20251 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EMANUELLI HERINGER CASSIMIRO 20245 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EMILIA SATIKO MASUDA 21363 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ERICK PEREIRA GARCIA MACHADO 20977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ESTEFANI CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ESTER MARIA DA SILVA RAMALHO 21214 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EUCARIS ROSSANA DA SILVA 20457 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EVELYN CAROLINE PEIXOTO 21245 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABIANA RODRIGUES DA COSTA 21331 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABRICIA CAMPOS 20984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FARLLEY RIBEIRO DA SILVA 20186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FELIPE EVANGELISTA COSTA E SILVA 20404 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDA DE PAIVA ALVARENGA 21359 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDA TAEMI MAEDA SANTANA 21001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDO CORDEIRO DE ANDRADE 20816 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDO HENRIQUE VITAL FILHO 21306 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLAVIA SAMYRA GOMES DE OLIVEIRA SENA 20714 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLAVIANA RAMOS PEDROSA 21224 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLUVIA DE OLIVEIRA 20489 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FRANCIELLE LUCIA DE CASTRO E LIMA 20185 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FRANKLIN FELIPE SILVA SOUSA 20884 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIEL LINO DANTAS 20794 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GEOVANA GABRIELLA TEIXEIRA SOUSA 20359 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GEOVANY ALVES CALIXTO 21151 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GERSON DA SILVA TEIXEIRA 20449 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



3 
 

GILBERTO DA CRUZ BRANDAO CUNHA 20652 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GIOVANA GONCALVES DA SILVA 20046 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GIOVANNA MARIANA HONORATO DE OLIVEIRA 20041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GIOVANNI ALVES DE ANDRADE 20267 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GISELE CRISTINA CAMPOS 21095 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GISELE FRANCISCA ARAUJO 20590 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GISELY FABIANNA DE SOUSA 20422 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLAUCIA APARECIDA PEREIRA 20813 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLAUCIA DA SILVA PEREIRA VELOSO 20358 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLECIA ICANOR BRASILEIRO 21310 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME ANTONIO ALVES DE MEDEIROS 21054 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME HENRIQUE TOSTO RODRIGUES 20861 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO DE SENA ALVES 21160 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO GABRIEL ALVES BENTO 21347 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HANDEL COSTA SILVA 21003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

IGOR KELVIN TOMAZ SILVA 21137 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INDAIARA ARTUR PINTO 20526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELLA NASCIMENTO NUNES 21281 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELLE OHARA LIMA TIAGO 20948 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JANAINA CAROLINA REZENDE COSTA 21273 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JANAINA DE LUCENA AZEVEDO 20430 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINE DE SOUZA HOLANDA LOPES 21343 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JENIFFER RAYANE DO PRADO SANTOS 21366 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA APARECIDA RODRIGUES 20919 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA 20774 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA DE OLIVEIRA MACHADO 20442 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JHAQUELYNE VALESKA BARCELOS RIBEIRO MEURA 21058 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JHEINE KELLY GUIMARAES SILVA 21146 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO MARCOS BORGES DO CARMO 21361 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO PAULO VENTURA DE OLIVEIRA 21272 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO VITOR CORREA NEVES 21238 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO VITOR SILVA CURI 21243 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOHNNY PATRICK DE OLIVEIRA CORREA 20820 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JONAS SILVA ALBINO DE OLIVEIRA 21202 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JONISMAR ALVES FERNANDES 20932 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JORDANA OLIVEIRA GUERRA 20310 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOYCE ELEN DA SILVA COSTA 20825 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOYCE NUNES CARVALHO SOUSA 21269 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JUCIELLE COSTA SILVA 20989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIA DA SILVA CHAVES 20730 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIA DIAS BRAGA 20534 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIANA APARECIDA DA SILVA 21240 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIANA DA SILVA GRACIANO 20129 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIANA DOS SANTOS MAIA 20272 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIANA LUCIENE CUNHA DE SA MATOS 21148 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIARA ARAUJO RODRIGUES DA CUNHA 21353 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULLY GONCALVES BERNARDES 20165 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KAILANE SILVA NAVARRO 21118 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KAREN THAIS SPICH SILVA 20303 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KARINA DOS SANTOS PEREIRA 20164 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KARINA RODRIGUES DA CUNHA BARCELOS 21026 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KARLA CARDOSO DE CASTRO 20742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KAROLAYNE FERNANDES DA SILVA SOUSA 20356 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KATHLEEN DA SILVA SOARES RODRIGUES 21110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KELLY CRISTINA DE SOUSA FREITAS NASCIMENTO 20308 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KETLYN GEOVANA RAMOS CORDEIRO 21220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KETLYN MARIANA NOGUEIRA SILVA 20934 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KEYLA LUNA DA SILVA MELO 21078 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAURA CAMPOS PEDRO 21360 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAURA MARCELA CAMPOS RODRIGUES 20834 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAURA VEIGA RODRIGUES 20403 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



4 
 

LAUREN SUELI DOS SANTOS GONCALVES MACIEL 21355 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEANDRO RODRIGUES 20752 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEIDIANE VIEIRA DE ANDRADE VAZ 20333 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEIRI LAURA MARTINS CANDIDO 21127 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEONARDO MARTINS RIBEIRO 20869 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LESINE SILVA DE OLIVEIRA 21183 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LETICIA DE PAULA SILVA 21298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LIDIA MARIA PEREIRA DA CUNHA 20465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LILIANE BORBA DIAS 20413 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LORENA DEDES DO NASCIMENTO 21051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LORRAYNE VITORIA BORGES LOPES 20372 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LOURENA APARECIDA GONZAGA 20943 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUAN HENRIQUE MARQUES FERREIRA 20551 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA CRISTINA BERNARDES DO CARMO 20460 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS CUNHA NUNES 20326 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS QUEIROZ DOS SANTOS 21131 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIA HELENA NAZARETH DOS SANTOS 20497 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA MARIA BORGES 20567 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA MARIA DA SILVA 20601 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA MORAIS CARDOSO 20663 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCKAS KAYNNA MUNIZ BORGES SILVA 21229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ CLAUDIO RESENDE 20450 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ FERNANDO MIKELAITIS 21294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA 20244 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZA DA CUNHA PEIXOTO 20662 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAIRILUCY ALVES PEIXOTO 20733 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARA HELOISA CRUZ DO AMPARO REZENDE 20219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARA KHEROLAY FERNANDES 20090 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCO EDUARDO DE SOUSA RODRIGUES 20052 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCOS VINICIUS MARTINS DO PRADO 20138 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20748 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA CLARA CASTRO DE ANDRADE 20674 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA CLARA RODRIGUES CORREIA 20417 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA EDUARDA MARTINS PEIXOTO 20969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA EDUARDA RODRIGUES 20621 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA FERNANDA OLIVA FARIA 20605 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA FERNANDA QUINTAL FERNANDES 21203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA GABRIELLA FERREIRA ALVES 20458 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA PAULA DOS SANTOS 20645 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIANA BARBOSA DOS REIS 20873 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIANA DE FREITAS TEIXEIRA 20722 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARINA SALGADO BORGES 21009 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARVIN MARTINS FERREIRA MOTA 20891 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATEUS SANTOS DINIZ 20264 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAURO LUCIO FERNANDES 21188 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAYARA PIMENTA E COSTA 20191 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAYARA ROCHA CAETANO 20856 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MAYRA JAIANE DA SILVA ALVES 20910 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MEIRE ELLEN VIEIRA ALVES 20692 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MICHELLE COUTO 21159 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MICHELLE GONCALVES DA SILVA NAVES 20998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MILENA ARAUJO CABRAL DE ALMEIDA 21045 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MILENA DE OLIVEIRA MELO 21052 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MONICA SANTANA DIAS 20118 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MONISE CRISTINE MACHADO PINHEIRO 21102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALIA NASCIMENTO MOTA 21335 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALY BARBOZA ALMEIDA 20242 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATHALIA DE FARIAS RAMOS 21228 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAUANA DA CRUZ RESENDE 21190 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAYARA PEREIRA LIMA SANTOS BENUTTI 20875 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAYARA RODRIGUES PRADO 20610 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



5 
 

NICOLLY APARECIDA CARDOSO DO NASCIMENTO 20769 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NUBIA CAROLINA XAVIER DA SILVA 20388 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAMELA BARCELOS BORGES 21040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAMELA CRISTINA POZZEBON 20352 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAMELA RAMALHO CORREA SILVA 21286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAOLA GIOVANNA FERNANDES DA SILVA 20717 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO 20218 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA 20630 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE MENDES VIEIRA COSTA 21197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

POLLYANA DA SILVA LIMA 20726 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAFAELA GONCALVES CARRIJO 21122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROSANA ALVES FERREIRA 20952 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROSEVI DOS SANTOS COSTA 20682 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAMANTHA CAROLINNE CORO MONTES 20828 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAMARA DINIZ REIS 21139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAMARA MACHADO PERES MORENO 20542 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SANDRA APARECIDA FAGUNDES VIEIRA 20323 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SCHIRLEY FERNANDES DA SILVA 20578 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SELMA FARIAS DA CUNHA JACINTO 20408 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SIMONE ROSA CAMPOS GAUDENCIO 20715 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SOFHIA CARVALHO BORZA 20786 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

STEFANI DE FATIMA RODRIGUES ALVES 20498 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAINA COSTA DE OLIVEIRA 21276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TALMATURGO ALVES TEIXEIRA 21162 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAMARA MELO DOS SANTOS CARNEIRO 20711 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAMIRES DOS SANTOS COUTINHO FERNANDES 20042 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TARLEY MIGUEL ALVES PIRES 20655 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TATIANA CRISTINA ALVES FERREIRA GOMES 20140 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TATIANE DA SILVA FERREIRA ALMEIDA 20318 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TATIANE VIEIRA DOS SANTOS 20237 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAIS RODOLFO DE QUEIROZ 20690 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THALIA RODRIGUES ALCANTARA 20297 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAYANE SILVA DO NASCIMENTO 20111 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAYNA RODRIGUES ALCANTARA TAVARES 21219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 20851 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THIAGO VANDRAMINI DA SILVA 21270 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TUANNY STHEPHANY SILVA DE ANDRADE 20815 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VANESSA BORGES DE FREITAS 20544 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VANIA MOURA DA SILVA PEREIRA 20158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VICTOR HUGO MARTINS PEREIRA 20841 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR ANTONIO BORGES 21106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR ARI DE AZEVEDO 21059 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR DE OLIVEIRA BORBA 21099 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITOR DE OLIVEIRA SOUSA 20809 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VITORIA REGINA TOMAZ E ZICA 20676 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS DIAS 20528 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VIVIANE APARECIDA RODRIGUES MARQUES CARDOSO 20299 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WALQUIRIA DOS SANTOS VIEIRA 20837 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WILLIAM ROBERTO ALVES JUNIOR 21212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

YASMIM CRISTINA ARAUJO COSTA 20151 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ADRIANA RESENDE SOUSA OLIVEIRA 21194 CIRURGIÃO DENTISTA 

ALICE RODRIGUES MOREIRA 21060 CIRURGIÃO DENTISTA 

AMANDA DE SOUZA MIRANDA 20779 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA CAROLINA DAMIAO ARAUJO 20727 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA JULIA MACHADO SILVA 21128 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA VICTORIA NUNES SILVA 21144 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANGELIS COSTA DOS SANTOS 20037 CIRURGIÃO DENTISTA 

ARTUR KIKUDA VIEIRA 20328 CIRURGIÃO DENTISTA 

BARBARA BEATRIZ GOMES DUARTE LEVI DOMINGOS 20200 CIRURGIÃO DENTISTA 

BEATRIZ FERREIRA GOMES 20924 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNA DA SILVA COSTA 21349 CIRURGIÃO DENTISTA 



6 
 

BRUNA EMANUELLY CRUZ ALVES 20034 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNA LESSA RICCIOPPO 21206 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNO CARDOSO NAVES RAMOS 21370 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNO HENRIQUE VIEIRA CARISIO 20831 CIRURGIÃO DENTISTA 

CAROLINE COSTA CARRIJO 20294 CIRURGIÃO DENTISTA 

CLEDSON ALVES DA SILVA 20541 CIRURGIÃO DENTISTA 

DINIZ AFONSO TEIXEIRA JUNIOR 21345 CIRURGIÃO DENTISTA 

EDUARDA APARECIDA DE MELO 21077 CIRURGIÃO DENTISTA 

EMANUELLA TAISSA MOLONHA 20033 CIRURGIÃO DENTISTA 

FABIANA FIUZA ALVES 20806 CIRURGIÃO DENTISTA 

FELIPE PIRES COSTA 21080 CIRURGIÃO DENTISTA 

FERNANDA ALVES DA SILVA 20991 CIRURGIÃO DENTISTA 

FERNANDA SANTOS AZAMBUJA 20001 CIRURGIÃO DENTISTA 

FILIPE GUSTAVO ALVES LUCINDO 21041 CIRURGIÃO DENTISTA 

FLAVIANE BEATRIZ SILVA PINTO VIEIRA 21008 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIEL SOUSA ARAUJO 20660 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIELA DE SOUZA MIRANDA 20112 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIELA SOARES BORGES 21053 CIRURGIÃO DENTISTA 

GEORGE FERNANDO OLIVEIRA CEZAR CARDOSO 21042 CIRURGIÃO DENTISTA 

GIOVANA VALOTO 21267 CIRURGIÃO DENTISTA 

GIOVANNA GOMES CARDOSO 20836 CIRURGIÃO DENTISTA 

GISELLE POVOA GOMES 20579 CIRURGIÃO DENTISTA 

GLEICIELLY RODRIGUES ALVES PEREIRA 20007 CIRURGIÃO DENTISTA 

GUILHERME SANTOS DE SOUSA 21024 CIRURGIÃO DENTISTA 

GUSTAVO AMORIM SOARES DA SILVA 21017 CIRURGIÃO DENTISTA 

HALLEXSANDER MEDEIROS SOUSA 20839 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELA MORAES DO NASCIMENTO 20026 CIRURGIÃO DENTISTA 

IZABELLA PASSAGLIA PEREIRA 20659 CIRURGIÃO DENTISTA 

IZADORA VIANA DE SOUZA 21066 CIRURGIÃO DENTISTA 

JESSICA COUTO NOLLI 20626 CIRURGIÃO DENTISTA 

JESSICA SIQUEIRA SOUZA 21266 CIRURGIÃO DENTISTA 

JOAO PEDRO SOUTO ROSA COSTA 21264 CIRURGIÃO DENTISTA 

JORDANA NUNES DE MEDEIROS 21046 CIRURGIÃO DENTISTA 

JULIANA BORGES LOUREIRO 20196 CIRURGIÃO DENTISTA 

KAMILA ALVES PELEGRINE 20048 CIRURGIÃO DENTISTA 

KATIUSCE DE OLIVEIRA NAVES 20236 CIRURGIÃO DENTISTA 

KEILA ABADIA GONZAGA 21025 CIRURGIÃO DENTISTA 

KRYSTTIANE OLIVEIRA COSTA RESENDE 21112 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARA BEATRIZ DE OLIVEIRA 21100 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARA CAROLINA SILVA CASTRO 20476 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARIANNE MAYRA DE ARAUJO 21068 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARISSA ARAUJO RESENDE 20209 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAURA ALVARENGA NOLASCO 21312 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAURA KELLY MARTINS ASSIS 21158 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAURA PEREIRA RODRIGUES DE SOUSA 20929 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAYANE CRISTINA SILVA 21153 CIRURGIÃO DENTISTA 

LEANDRA CRISTINA GUIMARAES DE JESUS 21022 CIRURGIÃO DENTISTA 

LEONARDO EUSTAQUIO VIEIRA 20338 CIRURGIÃO DENTISTA 

LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 20821 CIRURGIÃO DENTISTA 

LETICIA PIRES SE OLIVEIRA 20591 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA DA SILVEIRA ROSA 20374 CIRURGIÃO DENTISTA 

LORENNA ANDRADE SILVA 20999 CIRURGIÃO DENTISTA 

LORRAINE FARIA FONSECA 20049 CIRURGIÃO DENTISTA 

LORRAYNE DE MOURA CIRIBELLI 20332 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUCAS ANDRADE SILVA 20704 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUCAS DUARTE VIEIRA DO NASCIMENTO 20783 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUCIVANIO DOS SANTOS SILVA 20105 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARA CRISTINA GOMES MAGALHAES 20508 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARCELA DE MELO FIALHO 20495 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARCUS VINICIUS DE FATIMA MACHADO HENRIQUE 20387 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIA EUGENIA DUARTE SARAIVA 20770 CIRURGIÃO DENTISTA 



7 
 

MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 20978 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARILIA PASCHOALINI NEVES 20846 CIRURGIÃO DENTISTA 

MICAELLA DE ANDRADE SANTOS 21120 CIRURGIÃO DENTISTA 

MONICA GOLART SEVERINO 20864 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATALY GIMENES SOUZA 21098 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATANY CRISTINA SOARES 20754 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATHALIA DA SILVA SANTOS LUCIANO 21277 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATHALIA SILVA BEREGENO 20866 CIRURGIÃO DENTISTA 

NAYARA ARRUDA DA SILVA 20470 CIRURGIÃO DENTISTA 

NICOLY AZER DANTAS 20102 CIRURGIÃO DENTISTA 

PAOLA NAVES VIEIRA RAMOS 20188 CIRURGIÃO DENTISTA 

PATRICIA BERNARDES DA SILVA 20867 CIRURGIÃO DENTISTA 

PATRICIA SANTOS DE MELO 20173 CIRURGIÃO DENTISTA 

PAULO RENATO ALVES DAUD 20702 CIRURGIÃO DENTISTA 

PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 20238 CIRURGIÃO DENTISTA 

PEDRO VICTOR SILVA DUARTE 21247 CIRURGIÃO DENTISTA 

POLLYANNA MORAIS MENDONCA 20246 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAEL RODRIGUES PESSOA DE LACERDA 21093 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAEL TERENCIO DA SILVA 20985 CIRURGIÃO DENTISTA 

RENATA FERNANDES CARDOSO 20589 CIRURGIÃO DENTISTA 

ROSEANE LOPES MENDES DE BARROS 21074 CIRURGIÃO DENTISTA 

STEFANNI F DA COSTA 21227 CIRURGIÃO DENTISTA 

STELLA MARIA SILVA ALVES 21198 CIRURGIÃO DENTISTA 

TAMARA OLIVEIRA HERINGER 21237 CIRURGIÃO DENTISTA 

THIAGO HENRIQUE MENDES 21064 CIRURGIÃO DENTISTA 

WIUSLAINE APARECIDA DA SILVA TORQUETTI 20741 CIRURGIÃO DENTISTA 

YANNICK FERREIRA VELASCO 21258 CIRURGIÃO DENTISTA 

YASMIN RODRIGUES MACHADO 21044 CIRURGIÃO DENTISTA 

YURI TCHEZARY AGUIAR DE OLIVEIRA 21033 CIRURGIÃO DENTISTA 

ADRIEL TRINDADE FONTES 20804 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

AGNES FERNANDA FELIX ROCHA 20414 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ALINE ANELITA ROSA SILVEIRA 20967 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ALLYSON SOARES RUFINO 21371 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

AMANDA CRISTINA PEREIRA RAMOS 20180 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

AMANDA MARQUES VITORIANO 21313 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

AMANDA MARTINS ZAFALON 20390 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA CAROLINA PRADO SOUSA 21027 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA CAROLINA SANTOS BORGES 20775 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA JULIA DE SOUSA CASTRO 20547 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA MARIA AMARAL LIMA 20184 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA PAULA TEIXEIRA BOMFIM 20974 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANDREA DE ARAUJO PARREIRA 20666 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANDREIA CRISTINA SAMPAIO VIDEIRA 20958 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANNA NIKELLY RIBEIRO CARRIJO 20443 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANTONIO CARLOS DA SILVA 20031 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ARLENE SOUSA MORI 20647 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

BIANCA CRISTINA POLTRONIERI FERREIRA GOMES 21108 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

BRENDA CHRISTIAN PATRICIO DE OLIVEIRA 20059 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

BRUNA FERNANDA MARCON DOS SANTOS 20068 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

BRUNO LUIZ DE O CUNHA 21061 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CELIA PEREIRA PASSOS RODRIGUES 20983 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CICERA EUMA FERNANDES DE LIMA COSTA 20573 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CLAUDIA APARECIDA BOTELHO CARRIJO 20006 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CLAUDIA HELENA DE CASTRO 20953 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CLEONICE FERREIRA DA SILVA 20110 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

CRISLARA FARIA DA SILVA 21342 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 20316 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DANIEL CARLOS PEREIRA 20492 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DANIELLA CORCINO MACHADO 21147 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DANILO GUEDES SIMAO 21291 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DEANGELA FIRMINO DIAS 21164 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 



8 
 

DEBORA CAROLINA SOARES 20517 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DENIS WILLIAN DE OLIVEIRA DIAS 21209 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

DUAOCEI MEDEIROS JANACARO 20863 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

EDUARDA DIAS DA SILVA 20243 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ELISANGELA GOMES FIRMINO 21169 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ELIZABETH MARINHO FIRMINO PEIXOTO 20008 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ELLEN CRISTINA SILVA PEREIRA 20127 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ESTEPHANI GOMES GUEDES 21275 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FABIANA MARQUES DIAS 20678 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FABIANA ROCHA FUCHS 20286 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FABIANO BASTOS VIEIRA 21330 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FERNANDA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 20040 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FLAVIA RIBEIRO SILVA 20234 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

FLAVIO AUGUSTO RAMOS 21226 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GABRIELA FERNANDES NOBREGA ALVIM 21249 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GABRIELLA DE PAIVA AGUIAR 20757 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GIOVANA SANTOS DE LIMA 20802 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GISELE CAROLINE GUIRELLI RIBEIRO 20321 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GISELE SILVA DE OLIVEIRA 20696 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

GYOVANNA FERNANDES DINIZ 20362 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

HUGO PEREIRA DE FREITAS 21338 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

HUMBERTO APARECIDO FARIA 20357 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ILDA FERNANDA CHAVES SILVA 20940 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ISABELLA CRISTINA DE MEDEIROS 20609 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ISADORA DE FATIMA NEVES RABELO 20215 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JEAN CARLOS DE PAULA GONCALVES SILVA 21126 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JESSICA APARECIDA MACHADO 21328 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JESSICA REGINA SILVA PATRICIO DE ASSIS 20468 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JORGE ALBERTO ALVES CABRAL JUNIOR 21244 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JOSIMARA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 20061 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JOYCE CAROLINE TOMAZ 20636 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JOYCE VIEIRA LIMA TERRA 20994 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JULIANA APARECIDA MESSIAS DA SILVA 20028 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA HORTA 21043 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JULIANA SANTANA DE SOUZA 20654 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

JUSCILENE SANTOS GOMES 21032 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

KAHENNA ESTER RESENDE LIMA VILELA 21014 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

KAREN BEATRIZ DE SOUZA BORBA 21332 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

KAROLLAYNE LARISSA DA SILVA RAMOS 20091 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

KELLYKAN CARVALHO SILVA 20721 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

KEZY FRANCA BELIN 21005 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LARA GABRIELLY SOUZA CUNHA MOREIRA 20213 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LARISSA MARTINS BRAGA CARDOSO 20444 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LARISSE MARQUES DA SILVA 21071 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LAURA MOREIRA DE SOUSA DUARTE 20584 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LAURA SANTOS COSTA 20263 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LAYRA MELISSA SANTOS REIS 20005 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LIANA TRAVAGLIA DE SOUSA 21086 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LILIAM MELO PEREIRA 20772 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LISSELLE FERREIRA BATISTA 21199 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 20344 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LORENA CRISTINA DE OLIVEIRA 21191 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LORRAYNE SANTANA MACHADO 21234 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LORRAYNE SOUSA PEREIRA 21140 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LOURRAINE TAVARES LORENA 21205 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LUCAS MONTEIRO BORGES 20981 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LUCELIA HONORIO DA SILVA 21358 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

LUIZA JHENNIFER TRIGUEIRO DE ASSIS 20009 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARCELO DE CASTRO SOUSA 20098 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARCELO GODOI MARQUES 20562 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARCIA CARDOSO OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 20481 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 



9 
 

MARCIA SANTOS DE LIMA 21092 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARCILENE APARECIDA DE MOURA TEIXEIRA 20094 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARCOS ADRIANO DA CRUZ CARNEIRO 20923 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIA EDUARDA JANKE BARBOSA 20345 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIA JOSE DOS SANTOS PARAISO 21362 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIA LAURA PEREIRA NAVES 20381 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIA VITORIA BEGNAMI MARQUES MORAIS 20223 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIAH JESUS CONCEICAO 20485 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARIANA FERREIRA BARBOS 20161 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARINA SOUSA MARTINS 20796 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARISA LIMA DOS SANTOS 21336 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MARISE DE AGUIAR 20606 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MELISSA ESTEFANI DE SOUSA 21072 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MICHEL MANZI DA SILVA 21288 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MICHELLE FERREIRA DE SOUSA MEIRA 21156 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MILENA BARBOSA PEREIRA 21136 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

MIRIAN VICENTE MACHADO 20478 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NAESSA DIAS LEMES 20686 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATALIA DE PAULA MARTINS 20617 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATALIA MARIA CHAGAS LOURENCO 21292 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATHALIA MARQUES MACEDO 20855 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATHALIA VIEIRA DE SOUSA 20000 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATHALYA DE FREITAS GALVAO 20803 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

NATHANE SILVA BATISTA 21340 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

PAULA CARNEIRO PEREIRA 20433 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

POLIANA MACHADO RIBEIRO DA FONSECA 20496 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

PRISCILLA LARISSA SILVA PIRES 21029 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

RAIRA PIAGIO SILVA 21167 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

RAISSA TAYNA DA SILVA 21215 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

RAMAIARA LIMA DE SOUZA 20382 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

REGINA CONSUELO DE MORAIS 21163 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

RENATO CESAR PEREIRA DAMACENO 20501 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

RODRIGO DE SOUZA AZAMBUJA 21297 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ROMENIA FIETZ DOS REIS SILVA 20020 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ROSANA APARECIDA CIOCHETTA 20025 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ROSELI DA SILVA E SILVA 20938 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ROSIMEIRE APARECIDA NUNES PRATES 20522 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

SAYURI PEREIRA OKUBO 20282 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

SHIRLEY APARECIDA FERREIRA 20486 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

STELLA MARYS MENDES COELHO 20343 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

TAIS DE JESUS CARNEIRO 21097 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

TATIANA MONTEIRO RIBEIRO 20400 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

TATIANE ALVES 20881 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

TEREZINHA MARIA LEONEL DE OLIVEIRA GOMES 20685 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

THAINA APARECIDA RODRIGUES 20780 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

THAIS APARECIDA BORGES FREITAS 20060 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

THATIANNE FERREIRA COELHO 20904 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

THAYANE DE FATIMA DE SOUZA MIRANDA 20537 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

THAYNARA MYZUKI RIBEIRO DO PRADO 21176 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

TYARLES ROBERTO CORRIEL PEREIRA 21293 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

VALDIRA CORREA BRAGA 20826 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

VALDIRENE NASCIMENTO SOUZA 20107 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

VANESSA RIBEIRO COELHO AMORIM 21088 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

VICTORIA ABREU GOULART 21150 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

VICTORIA SOUZA SANTOS 20276 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

WANDERSON RUAS RIBEIRO 21038 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

WASHINGTON JUNIO OLIVEIRA 21253 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

WEYDER GUILHERME XAVIER 20183 ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

ANA CAROLINA PEREIRA MONTEIRO 21302 FARMACÊUTICO 

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 20811 FARMACÊUTICO 

ANDRE RIBEIRO DE MORAIS 20648 FARMACÊUTICO 



10 
 

ARIANA INGRID BARBOSA COSTA 20439 FARMACÊUTICO 

BRUNO APARECIDO MATEUCCI SILVA 20564 FARMACÊUTICO 

CINTIA MENDES LACERDA 20781 FARMACÊUTICO 

CLAUDIA BUDANI PEREIRA 21104 FARMACÊUTICO 

CRISTIANE COSTA TEIXEIRA 21117 FARMACÊUTICO 

DAIANE XAVIER DE LIMA 21248 FARMACÊUTICO 

DAYANNE GONCALVES DE OLIVEIRA 21316 FARMACÊUTICO 

EMANUEL BRITO PEREIRA 20979 FARMACÊUTICO 

EVELYN LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 20285 FARMACÊUTICO 

FABIENE FERREIRA DA SILVA 20980 FARMACÊUTICO 

FERNANDA LOPES VIEIRA DUARTE 21015 FARMACÊUTICO 

FERNANDA VENANCIO SOARES DE SOUSA 20871 FARMACÊUTICO 

FLAVIANE APARECIDA MARTINS FERRARINI 20018 FARMACÊUTICO 

GESIELY CARNEIRO DA SILVA RUFINO 21318 FARMACÊUTICO 

GISELE DE ARAUJO ALVARENGA ROSA 20990 FARMACÊUTICO 

GRACIELA ARAUJO WEBER 20278 FARMACÊUTICO 

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 20895 FARMACÊUTICO 

JENYFFER LORRANE CARDOSO 20419 FARMACÊUTICO 

JOAO GABRIEL RODRIGUES DE ANDRADE 21257 FARMACÊUTICO 

KAREN NELIANE SILVA 20789 FARMACÊUTICO 

LAIZ NAVES 20296 FARMACÊUTICO 

LARA MARIA LUZ DUARTE 20756 FARMACÊUTICO 

LAYLLA SUELEN OLIVEIRA DE SOUSA 21174 FARMACÊUTICO 

LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 20892 FARMACÊUTICO 

LORENA OLIVEIRA JORDAO 20732 FARMACÊUTICO 

LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA GODOI 20807 FARMACÊUTICO 

MARCELA HADASSA MELO DE OLIVEIRA 21067 FARMACÊUTICO 

MARIANA ROCHA SALES ALVES 20122 FARMACÊUTICO 

MAYRA RAYANNE FERREIRA SANTOS 21094 FARMACÊUTICO 

MICHELLE APARECIDA DE ASSUNCAO PATRICIO 20973 FARMACÊUTICO 

NILO SABINO SILVA 20081 FARMACÊUTICO 

RUBLIA APARECIDA PEREIRA 21222 FARMACÊUTICO 

SIMONE DE CASSIA MOURA CARNEIRO 20622 FARMACÊUTICO 

VANESSA AGUILAR CARDOSO 20145 FARMACÊUTICO 

YASMIN MARIA DUARTE POVOA 20603 FARMACÊUTICO 

ALESSANDRA MARTINS REZENDE 21185 PSICÓLOGO 

ALINNE ALVES PESSOA 21180 PSICÓLOGO 

ANA BEATRIZ DE SOUZA PRADO 20252 PSICÓLOGO 

ANNA LAURA CUNHA GOMES MARTINS SOARES 20101 PSICÓLOGO 

BRENA ALVES RODRIGUES 21023 PSICÓLOGO 

BRUNA DRUMOND PIOVESAN 20545 PSICÓLOGO 

EDUARDA MOURA SILVA 21037 PSICÓLOGO 

EUNICE FERREIRA CLEMENTINO 21121 PSICÓLOGO 

FERNANDA CARDOSO DA NOBREGA OLIVEIRA 21325 PSICÓLOGO 

FERNANDO SILVA ALMEIDA 20350 PSICÓLOGO 

GUSTAVO GONCALVES BERNARDES 20077 PSICÓLOGO 

JOAO PEDRO SILVA ARAUJO 20428 PSICÓLOGO 

JOAO VITOR FILBIDA DE MELO 21283 PSICÓLOGO 

JOSEANE ROCHA DE FREITAS 21012 PSICÓLOGO 

JULIA COSTA CARDOSO 20917 PSICÓLOGO 

LETICIA ALVES LIMA 20420 PSICÓLOGO 

MALVINA EULALIA TEIXEIRA 20790 PSICÓLOGO 

MARCIO FRANCISCO DE MEDEIROS 21157 PSICÓLOGO 

MARCO ANTONIO RODRIGUES 20467 PSICÓLOGO 

MARIA AMELIA ALVES VISO 21055 PSICÓLOGO 

MARIA CAROLINA RAMOS VAZ 20306 PSICÓLOGO 

MARIA EDUARDA MACHADO MOREIRA 21337 PSICÓLOGO 

MARIA EDUARDA PEIXOTO DE CARVALHO 21326 PSICÓLOGO 

MARIA TEREZA PEREZ LORENCATO 21218 PSICÓLOGO 

MARIANA CAMILA RODRIGUES 21155 PSICÓLOGO 

NATHANA ARAUJO DE MORAES 21350 PSICÓLOGO 



11 
 

PATRICIA DUARTE FERNANDES 20784 PSICÓLOGO 

RAFAEL RODRIGUES CHAVES CYRNE 20914 PSICÓLOGO 

RAYSSA MARTINS LOPES 20095 PSICÓLOGO 

ROBSON JOSE ALVES DE OLIVEIRA 20767 PSICÓLOGO 

RONNIE FERNANDES CHAGAS 20139 PSICÓLOGO 

ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20922 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AGDA MARIA SANTIAGO 20829 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRA SILVA BARBOSA 20331 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRA SOARES DOS SANTOS 20773 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALEX NOBRE DA SILVA 20260 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALEXSANDRA DAMAS DA SILVA ROSA 20376 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 20608 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE MARIA RODRIGUES CORREIA 20679 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMALIA KATARINE DE OLIVEIRA SOUZA 20511 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA DOS SANTOS SPINDULA 20954 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA BEATRIZ DA SILVA BRAZ VIEIRA 21193 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CLARA TAVARES DA SILVA 20348 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CLAUDIA ALVES BARCELOS 20719 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA ESTER PEREIRA DA LUZ 21305 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA FLAVIA MEDEIROS MACHADO 21320 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA HELENA APARECIDA DE SOUZA 20569 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA LAURA ROSA SILVA 20426 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA LUCIA ALVES 20167 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA LUCIA DA SILVA VIANA DE SOUSA 20201 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA MAURA PEREIRA SANTOS 20384 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA BARCELOS 20651 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA CORREA 20847 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA GONCALVES 20472 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA GONCALVES SILVA 20812 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA PEREIRA VALOTTO 20761 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA SANTIAGO 20840 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA VANESSA BARBOSA SOARES 20195 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDERSON DA COSTA PIQUI 21287 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDRELINA NOGUEIRA ROSA 20156 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDRESSA SOARES DE AGUIAR 20053 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 21225 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANGELA REGINA MELO SILVA DE OLIVEIRA 20398 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANNA CLAUDIA VIEIRA DA SILVA 20389 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANNE ALESSANDRA DE OLIVEIRA 20709 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANNY CAROLINE DA SILVA ROSA DE ARAUJO 21285 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ASNATH OHANA DE FREITAS MACHADO 21047 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BARBARA SANTOS MENDES 20661 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BIANCA PEREIRA BORGES 20625 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNA DE OLIVEIRA MACHADO 21069 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNO RODRIGUES COELHO DE OLIVEIRA 20548 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAIO LEONARDO FARIA ANDRADE 21235 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAMILA DA SILVA FERREIRA 20595 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA 20072 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA APARECIDA DA SILVA MARTINS BRASILEIRO 20607 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA CRISTINA DIAS DE CASTRO 21308 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 20637 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA GRACIELE LEANDRO DOS SANTOS 20045 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA SIMAO VALENTIM 20960 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 20288 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLINA ROSA DE AVILA 20435 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLINE FERNANDES DOS SANTOS 20986 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLYNNE COELHO BORGES 20575 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CECILIA FERNANDES DA SILVA 21367 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CINDY LORRAYNE SILVA NASCIMENTO VIEIRA 20093 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CINTIA BEATRIZ RODRIGUES 21252 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20613 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



12 
 

CINTIA DA SILVA RESENDE 21105 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA ANDRADE GOMES CRUZ 20736 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLENILDA MARTINS VIDAL 21182 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLEONICE LILIANE SILVERIO 21300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLEUZA HELENA ALVES BATISTA 20023 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISLANEA CARDOZO DE ARAUJO LEITE 20946 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE ALVES BARBOSA 20284 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA MENDONCA 20086 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE DE FREITAS SILVA SANTOS 20217 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANO ROBERTO SOARES 20597 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANA CARLA ALVES ROSA COELHO 20471 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAMARIS LIMA BRAGA 20947 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 20624 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA CRISTINA DOS REIS DE MORAIS 20155 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA MACHADO DA SILVA 20377 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAYANA DE OLIVEIRA BORGES 20538 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA ALVES DA SILVA VELOSO 20635 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA DE CASTRO SOBRINHO 20801 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA DE FATIMA PEREIRA 21239 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA SILVA CELESTINO 20887 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DOUGLAS MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS 20565 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DUCELENE SOUSA CORDEIRO 20878 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDILEUDA PINHEIRO FERNANDES 20583 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDUARDA DE JESUS SILVA 20113 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDUARDA VALENTIM EVANGELISTA 20962 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA DUARTE GODOI DE SOUZA 21013 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELETICIA SILVA MARRA DA COSTA 20159 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 20409 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANA BARBOSA DE ARRUDA 20157 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANE PEIXOTO DO NASCIMENTO 20253 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIENY APARECIDA DE FREITAS 20810 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA DE AGUIAR COSTA 21295 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA JOSE DE OLIVEIRA 20680 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA RODRIGUES VIEIRA 20411 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIZABETH ALVES DA FONSECA 21179 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIZEUDA SOUSA MESQUITA SANTOS 21057 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELOIZA LOPES DA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 20147 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EVELLIN CLIMACO DE LIMA PEREIRA 20366 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EVELYN LETICIA BALBINO SANTANA 20054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA GICELI RIBEIRO VIEIRA 20335 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA PAULA DE CARVALHO ABREU 21073 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA PIRES DE ARAUJO 20178 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA CARDOSO ALMEIDA BRAGA 20671 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA MARIA INACIO 20440 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDO HENRIQUE VITAL 20032 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FLAVIA APARECIDA SANTOS DINIZ 20886 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FLAVIANE ANDRADE RODRIGUES DE CARVALHO 20038 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANCISCA DA PENHA DA SILVA DIAS 21256 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIEL PEREIRA SILVA 20452 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIELA BOTELHO DE SOUSA 20743 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

HEMILAINE REZENDE DE ARAUJO 21348 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IANA COELHO DE SOUSA 20760 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IOLANDA BORGES 20824 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IRIS MARIA EUZEBIO 21070 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABEL CRISTINA DE SOUZA VEIGA 20800 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELLA RIBEIRO VIEIRA 20931 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELLA VITORIA DE OLIVEIRA FERNANDES SALOMAO 20406 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISADORA VASCONCELOS SANTOS VARGAS 20175 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISELIA ARAUJO DA SILVA 21254 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IZAURA DO PRADO OLIVEIRA 20146 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JANINHA MOREIRA LOPES NEVES 20945 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



13 
 

JEOVANA FERREIRA DE SOUZA 21246 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA CAROLINA BELO XAVIER 20735 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JHENIFER FONTES DOS SANTOS 20728 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JHENYFFER MONIQUE GUIMARAES VIEIRA 20872 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOANA DARC CONCEICAO SILVA 21241 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOANA DARC DA SILVA 20174 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOELMA BERNARDES COELHO 20261 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JONATHAS LUIS DOS SANTOS GRACA 20170 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JORDELI PAIM DE ALMEIDA 20785 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIANE RODRIGUES ALCANTARA 20153 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JUCIANE SILVERIO DOS SANTOS DE SOUZA 20380 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIA DE ANDRADE SALVIETE 21259 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA BRETAS VELOSO 21216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA CARDOSO DE ARAUJO SILVA 21236 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA CRISTINA DA SILVA 20705 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA DOS SANTOS SANTANA 21311 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA FERNANDES DA SILVA BORGES 20833 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA MAURICIO DE JESUS SILVA 20935 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KAMILA DA SILVA PEREIRA 21132 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KARINA TELES ALVES 20266 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KARITA FERNANDA BARBOSA DE SA 20911 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KAROLINA AGUIAR MARQUES 21233 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KELENY CRISTINA PEREZ RODOVALHO 20616 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KELLY CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 20421 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KELY CRISTINA DE MORAIS ALMEIDA ROCHA 20089 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KESIA BEATRIZ MARCAL DE LIMA 21039 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KIZIA DUARTE DE SOUZA 21369 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAIANE SILVA RIBEIRO 20681 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARISSA GABRIELA EUZEBIO 20644 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARISSA MAESCA MARQUES NEVES SILVA 20656 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARISSA ROSA QUIREZA DE JESUS 20852 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARISSA TATIELE RODRIGUES SILVA 21217 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAUANNY FERREIRA DOS SANTOS 20955 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAYLA CHRISTINE CARVALHO BATISTA GOMES 20324 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAYLA CRISTINA SOUSA ASSUNCAO 21344 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEANDRA RAFAELA MOREIRA 20249 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEIA PAULA PEREIRA 21116 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEIDIANE RAMOS DOS SANTOS 21301 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEONI MOREIRA DA SILVA FERREIRA DE CARVALHO 20759 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LETICIA MAYNE OLIVEIRA CILISTRINO 20280 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LHAYLA NUNES SOARES 20176 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA GALDINO 21211 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LILIA OLIVEIRA MARQUES 21172 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LILIANE BARBOSA GOMES 20665 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LORRAINE IASMIN DE OLIVEIRA ARAUJO 20838 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LORRAYNE APARECIDA DE JESUS 20143 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LORRAYNE CRISTINA CARDOSO NUNES 20125 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCAS CARDOSO DA SILVA 20618 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCAS PAIVA ANGELICA 21204 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUDIMILA MARIA DA NOBREGA 20106 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUIZ CARLOS QUIREZA DE SOUZA 21187 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUIZA CAROLINA DA COSTA PIERRI CAVALCANTE 20763 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUMMA LUANA BORGES PEIXOTO 21115 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUSENI DE LIMA OLIVEIRA 20971 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUZIA GONCALVES DOS SANTOS 20944 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUZIRENE FERNANDES MELO 21223 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MAGDA APARECIDA CARNEIRO DA SILVA 20592 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARA LUCIA SANTOS DE GODOI 21282 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARA LUCIENE FERNANDES DA SILVA 20509 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARALINA CHRISTIANE DUARTE 20477 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCELA APARECIDA CORREA MARQUES 21091 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



14 
 

MARCELA OLIVEIRA ROCHA 20386 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCO TULIO FRANCA CAMPOS 21319 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA APARECIDA CELESTINO DE AMORIM 20097 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA APARECIDA NEVES 20832 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA CECILIA MENDONCA CRUZ 20879 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA CIRLANDIA RODRIGUES DE SOUSA 20664 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA CLARA DA SILVA SOUSA 20710 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DAS GRACAS GOMES 21356 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DE LOURDES CALIXTO DOS SANTOS DE PAULA 21002 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA EDUARDA ALCANTARA VIEIRA SANTOS 20963 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA PRADO 21289 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA MADALENA CAVALCANTE DO ESPIRITO SANTO 21062 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA RENATA DOS SANTOS 20699 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA ZUILA BERTO DE SOUSA 21178 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIANA DA SILVA GONCALVES 20475 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIANA PAULA PACHECO 21010 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIANNA MELO DE SA 20012 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIELLE RODRIGUES DA COSTA 20142 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MELINA DE SOUSA ROSA OLIVEIRA 20214 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MEYRIELLE COUTO BORGES 20921 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MILENA GABRIELLE DE JESUS FERREIRA 20933 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MIRELLA EDUARDA SPICH SILVA GONCALVES 20293 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MIRIAN CRISTINA ROMERO 20850 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MIRIANE APARECIDA VOLPATO 20484 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MONIQUE PEREIRA GOMES RODRIGUES 20022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MORGANA RODRIGUES GOMES DE DEUS GARCIA 20744 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MORGANNA MARCELLA SOUSA E SILVA 21221 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NAIARA BATISTA MONTEIRO 21261 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATALIA CRISTINA ALVES MELCHIADES OLIVEIRA 21087 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES 21186 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATHALYA CARDOSO DE SOUZA DIAS 20084 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATHANE PRIMO ALVES 20965 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NAYARA CAMARGO SILVA 21321 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NEIRILAINE DE FATIMA DA SILVA TAVARES 20301 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NIRTA HELENA FRANCA GABRIEL 20291 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ONILZA MACHADO DE OLIVEIRA 20154 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAMELLA MONTEIRO DE ANDRADE 20805 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA CRISTINA DA SILVA 20853 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA DE FATIMA ROSA OLIVEIRA 21173 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA DE FATIMA SILVA 20505 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA MARQUES MENDONCA CRUZ 21016 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAULA PATRICIO CABRAL ALMEIDA 20074 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PEDRO HENRIQUE SOUZA VIEIRA 20277 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

POLIANA DE OLIVEIRA MUNDIM 21351 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PRISCILA BAESSE DE SOUSA BORBA 20658 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PRISCILA BORGES DOS SANTOS RIBEIRO 21317 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAFAELA COSTA ALCANTARA 20194 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAIMUNDA NONATA ALBANO SOARES 20667 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAQUEL DA SILVA 20250 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RENATA CAMILO DA SILVA 20469 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RITA DE CASSIA NASCIMENTO RESENDE 20227 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RITA DOS SANTOS OLIVEIRA PEREIRA 20758 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROBERTA FERREIRA DA SILVA 20378 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20265 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSANE ARAUJO DE SOUSA 21114 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSILAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 20799 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSIRENE PIRES MACHADO 20574 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSSANA DANIELE RODRIGUES SILVA FERNANDES 20723 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RUBIA PATRICIA LEMES 20169 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA LIMA SANTOS RIBEIRO 21278 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA MARA RODRIGUES MIRANDA 20848 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



15 
 

SARA PEREIRA DA SILVA FERNANDES 20397 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SARAH MARIA DE OLIVEIRA MORAIS 20959 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SARAH STEFANNY VAZ MARTINS 21346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILVANA APARECIDA DA SILVA 20190 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILVANA JOANA BURES CADENE MENESES 20015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIMONE RIBEIRO SCHMIDT 20424 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SONIA MARIA ALMEIDA DA SILVA 21133 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAINARA PAMELA GARCIA DA SILVA 20889 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TEREZINHA DE FATIMA FONSECA 20588 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAIS CRISTINA DAVI VELOSO SQUISSATO 20755 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THALITA RAYLA DA SILVA PEIXOTO 20857 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAYNA DE CASSIA FAUSTINO VIEIRA DE CASTRO 20957 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAYNARA CRISTINE ALVES DA SILVA 20615 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THIAGO LEMES DO PRADO SOARES 20707 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

URANA JOYCY ALVES RIBEIRO 20067 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALERIA CRISTINA MENDES 20581 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA FERNANDES 20029 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA MARCIA MOURA 20339 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA NUNES CUNHA GUIMARAES 20226 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA TELAVIVE SOARES ANGELO 20021 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VICTORIA REGINA SUDARIO DE OLIVEIRA 20197 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITOR RODRIGUES SILVA 20777 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITORUGO RODRIGUES MARTINS 20880 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VIVIANE SANTANA DUARTE 21296 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WELINADIA LEO DE SOUZA 20531 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WELLINGTON FAGUNDES BRAZAO 21089 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WENDEL MENNA BENITO 21138 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WILLIAN DOS SANTOS 21210 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA ARRUDA DUARTE 20479 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

CLAUDIANE SILVA MARTINS 20432 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

DAIANI DA COSTA 20870 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

EDNEIDE ALVES DE ALMEIDA 20540 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

GABRIELA AGNELLI FERREIRA 21262 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

GLORIA ELENA DA SILVA 20473 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

IGOR DE OLIVEIRA PASCOAL 20539 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

JESSICA LORENA GOMES DA SILVA BORGES 20221 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

KARINE PAIVA ALMEIDA 21334 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

LUCIANA FERNANDES COSTA 20951 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

MARCIONILDA DIAS COSTA 20499 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

MARIANE PEREIRA DA SILVA 20556 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

PAULA CRYSTINE SOARES DA SILVA 20641 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

RAYANE AZEVEDO SANGUINETE 20487 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

STELA MARYS DE OLIVEIRA DA PAZ 21339 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

THAIS GONCALVES MONTES 21284 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

VIRGINIA DA SILVA 21304 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

 
 
DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a seguinte inscrição: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

20980 Fabiene Ferreira da Silva Farmacêutico 
 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 
Processo Seletivo 004/2025, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com 
Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

21221 Morganna Marcella Sousa e Silva Técnico de Enfermagem 
 
 



16 
 

INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 5.6.5.: “Todas as provas estão previstas 
para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos se inscrever para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Funções 

21208 Caio Leonardo Faria  Andrade Enfermeiro Estratégia Saúde da Família - ESF 
21242 Jorge Alberto Alves Cabral Junior Técnico de Enfermagem 

 
 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 27 DE ABRIL DE 2025, no 
seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar Administrativo  
ESCOLA MUNICIPAL MÁRIO DA 

SILVA PEREIRA 
Avenida Minas Gerais, nº 1889 – 

Centro – Araguari/MG 
Enfermeiro Estratégia Saúde da Família – 
ESF 
Técnico de Saúde Bucal  

 
 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Cirurgião Dentista  
ESCOLA ESTADUAL 

PROFESSOR ANTÔNIO 
MARQUES 

Avenida Minas Gerais, nº 2273 – 
Centro – Araguari/MG 

Farmacêutico  
Psicólogo  
Técnico de Enfermagem  
 
 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas objetivas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento 
das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.4.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 
13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.4.4.1 do presente Edital. Não serão 
considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão 
ser entregues em envelope LACRADO, identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o 
modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se 
cópia da mesma etiqueta ao candidato. Não serão aceitos títulos de cargo que não estejam realizando prova na data e 
horário determinados. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

RECOMENDA-SE que imprima o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão 
contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 

FAEPU – FUNDAÇÃO DE ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA/MG  
UBSF’s – Unidade Araguari  

 
NOME: 
FUNÇÃO: 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:                       RG DO CANDIDATO: 
 



17 
 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 
 

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 
acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 

 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, itens 7.5. ou 7.5.2.  
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia corrido a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dia 23/04/2025, devendo os mesmos serem protocolados 
através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Araguari/MG, 22 de abril de 2025. 
 
 
 
 

Renato Gonçalves Darin 
Diretor Geral  

 


